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ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

2025-1-TR01-KA131-HED-000308877 

PROJE NUMARALI 

ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

2026/2027 GÜZ DÖNEMİ 

Erasmus+ Programı 2025-1-TR01-KA131-HED-000308877 No’lu Proje kapsamında, 

yurtdışında anlaşmalı olduğumuz kurumlarda Öğrenim Hareketliliğine katılmak isteyen 

öğrencilerimiz için başvurularımız başlıyor! Erasmus + Programı kapsamında 2026-2027 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen 

öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur.  

Bu ilan 2025-1-TR01-KA131-HED-000308877 No’lu projeyi kapsamaktadır. Başvuran 2026-

2027 Güz Dönemi için faaliyetten faydalanabilir. Başvurular E-devlet aracılığıyla Turna 

Başvuru Portalı üzerinden çevrimiçi alınacaktır.  

➢ Turna Portal Başvuru Sistemine ulaşmak için tıklayınız: 

https://turnaportal.ua.gov.tr   

➢ Posta yoluyla veya ofise şahsen başvuru yapmak isteyen adayların başvuruları 

kabul edilmemektedir. 

Söz konusu ilan 1 Haziran 2025 -31 Temmuz 2027 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 

faaliyetleri kapsamaktadır. Bu tarih aralığı dışında gerçekleştirilen hareketlilikler, bu ilan 

kapsamında değerlendirilemez.  

Bu çağrı dönemi için 6 kişilik hibeli öğrenci, 10 kişilik hibesiz öğrenci olmak üzere toplam 16 

kişilik kontenjan düşünülmektedir. Bu listede belirtilen kontenjanlar, gönderilebilecek azami 

öğrenci sayısını göstermektedir. Kontenjanlarda, ilan süresince değişiklik olabilir. 

Koordinatörlük, Türkiye Ulusal Ajansı tarafınca Üniversitemize tahsis edilen hibenin tüm 

seçilecek öğrencilere yetmemesinin değerlendirildiği durumlarda daha az sayıda öğrencinin 

faaliyete hibeli olarak katılmalarına veya tüm katılımcılara eşit gün sayısınca kısmi 

hibelendirme yönteminin uygulanmasına karar verebilir. Faaliyet süresinin kısmen 

hibelendirilmesi halinde, hibe verilecek süre öğrenim hareketliliği için 60 günden kısa olamaz.  

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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Öğrenciler tercih yaparken Turna Portal Başvuru Sisteminde görüntülenen anlaşmalı 

üniversitelerden yararlanabileceklerdir. Bunun dışında kalan üniversiteler bu çağrı kapsamına 

girmemektedir.  

İlan ve Başvuru Başlangıç Tarihi: 15/09/2025 

Son Başvuru Tarihi: 05/01/2026 

Turna Başvuru Portalı: https://turnaportal.ua.gov.tr/  (T.C kimlik numaranız ve E-devlet 

şifreniz ile sisteme giriş yapabilirsiniz.) 

GENEL HÜKÜMLER 

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun mevcut kurumlar 

arası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı 

öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlar arası anlaşma ile ortak olunan yurtdışındaki 

yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesidir. 

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında 

bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 

Yararlanıcılar, yurtdışına çıktıktan sonra Erasmus hareketlilik sürelerini hibeli/ hibesiz uzatmak 

istemeleri durumunda en geç faaliyet bitiminden 1 ay önce faaliyet uzatma taleplerini 

erasmus@ankaramedipol.edu.tr adresine iletmelidir. Katılımcı talepleri kurumumuzca 

değerlendirilir ve tüm Erasmus kurallarının uygulanması şartı ile öğrencinin hibeli/hibesiz 

olarak faaliyet uzatmasına uygun görüş dahilinde izin verilebilir.  

Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı 

olması gerekir. Faaliyet, öğrenim süresi içerisinde en erken 2.sınıftan itibaren 

gerçekleştirilebilir Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yurtdışında 

yapmak üzere, bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 

30 AKTS ve üç dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen 

programı takip etmek üzere gönderilmesi beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan 

kredilere tam akademik tanınma sağlanır. Başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar 

edilir. 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
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BAŞVURU TAKVİMİ VE YÖNTEMİ 

Başvuru Takvimi Açıklamalar 

15/09/2025- 05/01/2026 2026/2027 Güz Dönemi Erasmus+ Öğrenim 

Hareketliliği İlanı Başvuru Başlangıç ve Bitiş Tarihi 

Başvuru Yeri: Turna Portal (çevrimiçi başvuru) 

Turna Başvuru Portalı: https://turnaportal.ua.gov.tr/ 

(T.C kimlik numaranız ve E-devlet şifreniz ile sisteme 

giriş yapabilirsiniz.) 

15/09/2025-06/10/2025 AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavı Başvuru 

Tarihleri  

Sınav Başvuru Yeri: Sınav Başvuru Formu 

erasmus@ankaramedipol.edu.tr e-posta adresine 

taranmış formatta imzalı olarak iletilmelidir. 

11/10/2025      

Sınav Adı: AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavı 

Sınav Başlangıç Saati: 10.00 

Sınav Bitiş Saati: 13.00 

Sınav Süresi: 180 dk 

Sınav Yeri: Ankara Medipol Üniversitesi Merkez 

Kampüs (B blok)- MB302, MB303 ve MB304 

numaralı derslikler 

Eşdeğer Sınavlar: YDS, YOKDİL, E-YDS, E-

YOKDIL, TOEFL (eşdeğer sınavların puanlamaları 

aşağıdaki bölümlerde mevcuttur.) 

AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavı 

Sınav Başvuru Yeri: erasmus@ankaramedipol.edu.tr  

Sınav Son Başvuru Tarihi: 06.10.2025, Saat: 16.00 

Sınav içeriği: 

-80 adet çoktan seçmeli soru (20 adet dinleme, 20 adet 

dilbilgisi, 20 adet okuma, 20 adet kelime bilgisi) ve 1 

adet yazma bölümü içerir. 

Sınav Türü: TOEFL ITP düzeyi 

Geçerlilik Süresi: 5 yıl 

 

15/10/2025 AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınav Sonucunun 

İlanı 

05/01/2026 2026/2027 Güz Dönemi Öğrenim Hareketliliği Son 

Başvuru Tarihi 

12/01/2026 Erasmus Başvuru Sonuçlarının İlanı  

13/01/2026-19/01/2026 Erasmus Başvuru Sonuçlarına İtiraz ve Erasmus 

Hareketliliği Hakkından Feragat Süresi 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr


                                                               

4 
 

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İÇİN GEREKEN ASGARİ VE AZAMİ 

ŞARTLAR 

Aşağıdaki hususlar sağlanmalıdır: 

❖ Öğrencinin üniversite bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, 

ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı 

önlisans, lisans, yüksek lisans, doktora programı öğrencisi olması (açıköğretim veya 

uzaktan eğitim programlarına kayıtlı öğrenciler faaliyetten faydalanamaz), 

❖ Tam zamanlı öğrenci olması (henüz diploma/derecesinin gerektirdiği 

çalışmalarını/kredilerini tamamlamamış ve bir yarıyılda 30 Avrupa Kredi Transfer ve 

Biriktirme Sistemi –AKTS- kredisi karşılığı ders yükü olduğu öngörülen öğrencidir.), 

❖ Birinci kademe (ön lisans, lisans) öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının 

asgari 2.30/4 olması  

❖ İkinci (yüksek lisans) ve üçüncü kademe (doktora) öğrencilerinin kümülatif akademik 

not ortalamasının asgari 2.50/4 olması 

❖ Öğrencilerin notlarının 4’lük sistemden 100’lük sisteme uyarlanışı YÖK tarafından 

yayınlanan dönüşüm tablolarına göre yapılacaktır. 

❖ İngilizce Yeterlilik Sınav Sonucu (AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı Başvurusu 

ilanda belirtilen takvim çerçevesinde yapılır. Sınav Yabancı Diller Bölüm 

Başkanlığınca gerçekleştirilir ve TOEFL ITP seviyesinde olan sınavdan en az 65 puan 

alınması gerekmektedir.  

❖ Faaliyet asgari süresi 2 ay, azami süre ise 12 aydır. 

❖ Öğrencinin disiplin cezası alması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus 

programından faydalanmasına mâni değildir. 

❖ Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim kademesi içinde (lisans, 

yüksek lisans veya doktora) toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir. Mevcut 

öğrenim kademesi içerisinde daha önce faaliyetlerden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle 

beraber toplam süre 12 ayı geçmemelidir. Önceki bir kademedeyken öğrenim 

hareketliliği hibesi alan bir öğrenci, sonraki bir kademede yine hibe alarak Erasmus 

öğrenim hareketliliği faaliyeti gerçekleştirebilir. Staj hareketliliği faaliyetinden 

faydalanılmış olması, bir kez de öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanılmasına 

engel değildir. Ancak öncelik daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmamış olan 

öğrenciye verilir. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 
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Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, 

yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi gerekir. 

❖ Öğrencilerin puan sıralaması, anabilim dalı/ bölüm/ fakültelere/ enstitülere/ 

yüksekokullara ayrılan kontenjanlara göre bölüm/ fakülte bazlı yapılır. 

❖ Üniversitemizin ikili anlaşmalar ve mevcut anlaşmaların kontenjanları bilgisine E-

devlet aracılığıyla Turna Başvuru Portalından ulaşılabilir. Anlaşmalarımızın bulunduğu 

genel listede yer alan okullardan bu ilan için başvurabileceğiniz kurumlar Turna 

Başvuru Portalında görüntülenecektir. Öğrenim hareketliliği yalnızca anlaşmalı 

olduğumuz kurumlarda gerçekleştirilebilir. Öğrencilerimizin, başvurmayı düşündükleri 

üniversitelerin bilgilerini ve varsa özel koşullarını başvuru sisteminde yer alan listeden 

inceleyerek tercih yapması gerekmektedir.   

❖ Anlaşmalara dair pdf halde genel bilgilere ayrıca web sitemizden aşağıdaki bağlantı 

adresinden ulaşılabilir: https://ankaramedipol.edu.tr/wp-

content/uploads/2025/05/ERASMUS-AGREEMENTS-2025-RV1.pdf.  

❖ Erasmus başvuru formunda bulunan tercih ve imza aşamasında Erasmus Bölüm/Fakülte 

koordinatörlerine danışılmalıdır. Bölüm/Fakülte koordinatörleri listesi aşağıdaki 

linklerde mevcuttur. Erasmus Bölüm/Fakülte Koordinatörleri: 

https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/ERASMUS-

COORDINATORS-2025-RV02.pdf   

❖ Özellikle dil (sertifika), konaklama, vize ve sigorta gibi koşullar iyi incelenerek tercih 

yapılmalıdır. Olası önkoşullarda bir eksiklik olmasına rağmen, ilgili üniversiteye 

başvuran ve sonrasında bu yeterliliği sağlayamayan öğrencilerin hak kayıplarının 

sorumlulukları kendilerine aittir.  

❖ Öğrenci seçimi, Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan 

öğrenciler arasından, Merkez tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 

puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve tercih 

sırası/puan/bütçe kriterlerine göre bölüm/fakülte/enstitü/myo bazlı gerçekleştirilir ve 

Erasmus öğrencisi aday olarak belirlenir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe 

kontenjanı dâhilinde seçilir. 

 

 

https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/ERASMUS-AGREEMENTS-2025-RV1.pdf
https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/ERASMUS-AGREEMENTS-2025-RV1.pdf
https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/ERASMUS-COORDINATORS-2025-RV02.pdf
https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2025/05/ERASMUS-COORDINATORS-2025-RV02.pdf
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BAŞVURU NASIL YAPILMALI? 

Başvurular, başvuru takvimi doğrultusunda, aşağıda belirtilen başvuru belgeleri her bir 

başvuran için https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresinden E-devlet aracılığıyla Turna Başvuru 

Portalından çevrimiçi teslim alınacaktır.  

Tüm bilgi ve belgeler, Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne ulaştıktan sonra, programa seçilen 

asil ve yedek adaylara ilişkin liste başvuru takviminde belirtilen tarihler doğrultusunda (Seçim 

sonuçları) E-devletten ve AMÜ resmî web sitesinden duyurulacaktır. Posta yoluyla veya ofise 

şahsen başvuru yapmak isteyen adayların başvuruları kabul edilmemektedir.  

BAŞVURU BELGELERİ 

1. Erasmus Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu 

2. Transkript  

3. İngilizce Dil Yeterlik Sonuç Belgesi 

4. Diğer (varsa- değerlendirme krtierlerinde belirtilen hususlara ilişkin kanıtlayıcı belge) 

BAŞVURU BELGELERİNE İLİŞKİN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

1. Erasmus Öğrenim Hareketliliği Başvuru Formu 

Söz konusu başvuru formu https://ankaramedipol.edu.tr/erasmus/outgoing-student-2/?lang=en 

linkinde bulunan Application Form for Erasmus Mobility for Studies isimli form indirilerek, 

bilgisayar ortamında doldurulmalıdır.  

- Bilgisayar ortamında doldurulan başvuru formu çıktı alınmalıdır.  

- Ardından imza sekmelerinde bulunan kutucuklar hem öğrenci hem de Erasmus Bölüm/ 

Fakülte Koordinatörü tarafından mavi tükenmez kalem ile imzalanmalıdır.  

- İmzalanan form taratılarak pdf hale getirilmelidir. Söz konusu belge imzalandıktan sonra 

başvuru sistemine yüklenmelidir. 

- Başvuru anında pasaportunuz yoksa, başvuru formunda istenen pasaport numarası kısmını boş 

bırakabilirsiniz. 

- Yabancı Dil Yeterlik Sınav sonucu olmayan adayların Üniversitemiz Erasmus İngilizce 

Yeterlilik Sınavına girmeleri zorunludur. Başvuru formunda istenen Erasmus İngilizce 

Yeterlilik Sınav sonuç bilgisi form doldurulduğu anda henüz açıklanmadıysa başvuru formunun 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
https://ankaramedipol.edu.tr/erasmus/outgoing-student-2/?lang=en
https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2023/06/APPLICATION-FORM-FOR-ERASMUS-MOBILITY-FOR-STUDIES.docx
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dil yeterliği puanı alanı boş bırakılabilir, çünkü dil yeterlik sınav sonuç belgesi başvuru son 

tarihine kadar sisteme ayrıca yüklenmelidir.  

2. Not Dökümü/ Güncel Transkript 

Uygun formatta temin ettiğiniz transkriptinizi başvuru sistemine yükleyiniz. Aşağıda 

uygun olan Transkript formatları belirtilmiştir: 

1. E-devletten alınmış belge doğrulama kodu bulunan not dökümünüz/ transkriptiniz 

2. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmış imzalı/mühürlü not dökümünüz/ 

transkriptiniz  

Not: Islak imzasız/ E-imzasız sistem çıktısı halinde olan transkriptler geçersiz 

sayılacaktır. 

3.       AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavı Sonuç Belgesi   

Sınava Giriş Başvurusu 

AMÜ İngilizce Yeterlik Sınavına girebilmek için Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınavı Başvuru 

Formu https://ankaramedipol.edu.tr/erasmus/outgoing-student-2/?lang=en linkinden 

Application Form for English Test isimli form temin edilir. Söz konusu formu bilgisayar 

ortamında doldurunuz, el yazısı kullanmayınız. Sınav Başvuru Formunu bilgisayarda doldurup 

çıktı aldıktan sonra mavi tükenmez kalem ile imzalamalısınız. Ardından 06.10.2025 tarihine 

kadar Sınav Başvuru Formunu erasmus@ankaramedipol.edu.tr adresine pdf formatta e-posta 

ile iletmelisiniz. Böylece sınava giriş başvurunuz tamamlanmış olur. Sınavımız ücretsizdir. 

Sınav başvurunuzu takiben başvuru takviminde belirtilen tarih ve saatte sınava kimlik kartınız/ 

öğrenci kartınız ile girebilirsiniz. 

Not: Sınav başvurusu Erasmus başvurusu ile karıştırılmamalıdır. Söz konusu sınav başvuru 

formu Yabancı Dil Yeterlik Sınavına girmek için kullanılır. Sınav Başvuru Formu Turna 

Portal Başvuru Sistemine yüklenmez, Erasmus Ofisine e-posta ile iletilir. Sınav Sonuç Belgesi 

Turna Portal Başvuru Sistemine son başvuru tarihine kadar yüklenir. 

Sınav Başvuru Yeri: erasmus@ankaramedipol.edu.tr (eposta ile) 

Sınav Başvuru Tarihleri: 15/09/2025 08.00- 06/10/2025 Saat: 16.00    

Sınav Yeri: AMÜ Merkez Kampüs B blok MB302, MB303 ve MB304 numaralı derslikler 

https://ankaramedipol.edu.tr/erasmus/outgoing-student-2/?lang=en
https://ankaramedipol.edu.tr/wp-content/uploads/2023/06/APPLICATION-FORM-FOR-ENGLISH-TEST.docx
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
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Sınav Tarihi: 11/10/2025     Sınav Saati: 10.00        Sınav Süresi: 180 dk 

Sınav Sonuç Açıklama Tarihi: 15/10/2025     

Sınav Sonuç Belgesi Teslim Alma Yeri: AMÜ Merkez Kampüs C Blok Giriş Kat Erasmus Ofisi 

Sınav İçeriği: Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavı 80 adet çoktan seçmeli soru (20 adet dinleme, 

20 adet dilbilgisi, 20 adet okuma, 20 adet kelime bilgisi) ve 1 adet yazma bölümü içerir. TOEFL 

ITP düzeyinde yapılacaktır. Sınavda sözlü mülakat sınavı yoktur. Asgari şartı sağlamak için 

sınavdan en az 65 puan almış olmanız gerekmektedir. Sınav sonuçları başvuru takviminde 

belirtilen tarihlere göre Üniversitemiz ana web sayfası duyurular bölümünde 

https://ankaramedipol.edu.tr/  linkinde açıklanır.  

Sınav Başvuru Formunu erasmus@ankaramedipol.edu.tr e-posta adresine zamanında 

göndermeyenler sınava kesinlikle alınmazlar. Sınava girişte öğrenci kimlik kartınızı mutlaka 

yanınızda bulundurunuz.  

Sınav Sonuç Belgesinin Temini ve Turna Portal Başvuru Sistemine Yüklenmesi 

Sınav sonuç belgenizi başvuru takviminde belirtilen tarihler doğrultusunda (16.10.2025 

tarihinden itibaren) Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden teslim alabilirsiniz. Teslim aldığınız 

sınav sonuç belgesi 5 yıl geçerlidir. Sınav sonuç belgenizi Erasmus Başvurusunun 

tamamlanması için Turna Başvuru Portalına yüklemelisiniz. Belgenizi daha sonraki 

başvurular (vize, faaliyet vb.) için lütfen saklayınız, atmayınız. Söz konusu belge tekrar tekrar 

temin edilmemektedir. Web sitesinde yayınlanan toplu sınav sonuç listesi sonuç belgesi yerine 

kullanılmaz. Her bir birey için ayrı hazırlanmış imzalı sınav sonuç belgesi verilmektedir. 

Önemli Not 1: Ankara Medipol Üniversitesi tarafından Hazırlık (okumadan, hazırlık sınıfına 

başlamadan) atlamak için yapılmış İngilizce Sınav sonuç belgenizi veya daha önce yapılmış 

AMU Erasmus İngilizce Yeterlilik Sınav Sonuç belgenizi bu başvuruda kullanabilirsiniz. Son 

5 yıl içerisinde alınmış sınav sonuç belgenizi “Belge Yükleme” sekmesinden başvuru sistemine 

yüklemeniz gerekmektedir, Sınava girmiş olmanız tek başına yeterli değildir. Sınav sonuç 

belgenizi Erasmus Ofisinden teslim alarak, Turna Başvuru Portalından yüklemeniz 

gerekmektedir; çünkü sınav sonuç skorunuz belgelendirilmelidir. Hazırlık okuduktan sonra 

girilen hazırlık sınıfı geçme notu bu başvuruda kullanılmaz. İngilizce hazırlık sınıfında sınıf 

veya fakültelerde ders geçmek için yapılan İngilizce dil sınavları eşdeğer kabul edilmediğinden 

bu başvuruda kullanılamaz.  

https://ankaramedipol.edu.tr/
mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
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Önemli Not 2: 11/10/2025 tarihinde gerçekleşecek AMÜ Erasmus İngilizce Yeterlik Sınavına 

girecekler sınav sonuç belgelerini Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden teslim alabilirler ve 

sonuç belgesini sisteme en geç 05/01/2026 tarihine kadar yükleyebilirler. AMÜ Erasmus 

İngilizce Yeterlilik Sınavına girmeyip, eşdeğer dil sonuç belgesi olanlar, sonuç belgelerini 

başvuru sistemine 15/09/2025-05/01/2026 tarihleri arasında yüklemekle yükümlüdür. Bu 

sınavlar YÖK tarafından denkliği kabul edilen sınavlardan YÖKDİL/E-YÖKDİL, YDS/ E-

YDS, TOEFL IBT olabilir. Eşdeğerlik puanları aşağıda belirtilmiştir:  

  

Uyarı: Tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak hazırlanmalı, başvuru sistemine başvuru tarihleri 

arasında yüklenmelidir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır. 

Yukarıda belirtilen başvuru evraklarını ilan başvuru sürecinde sisteme yükleyen katılımcı 

 

AMU Erasmus Y. 

Dil Yeterlik Sınavı 

AMU YDYO 

Sınavı  

YDS 

 

E-YDS 

 

YOKDIL 

 

E-YOKDIL TOEFL 

IBT 

65 65 65 65 65 65 78 

66 66 66 66 66 66 79 

67 67 67 67 67 67 80 

67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 81 

68 68 68 68 68 68 82 

69 69 69 69 69 69 83 

70 70 70 70 70 70 84 

71 71 71 71 71 71 85 

72 72 72 72 72 72 86 

72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 87 

73 73 73 73 73 73 88 

74 74 74 74 74 74 89 

75 75 75 75 75 75 90 

76 76 76 76 76 76 91 

77 77 77 77 77 77 92 

77,5 77,5 77,5 77,5 77,5 77,5 93 

78 78 78 78 78 78 94 

79 79 79 79 79 79 95 

80 80 80 80 80 80 96 

81 81 81 81 81 81 97 

82 82 82 82 82 82 98 

82,5 82,5 82,5 82,5 82,5 82,5 99 

83 83 83 83 83 83 100 

84 84 84 84 84 84 101 

85 85 85 85 85 85 102 

86 86 86 86 86 86 103 

87 87 87 87 87 87 104 

87,5 87,5 87,5 87,5 87,5 87,5 105 

88 88 88 88 88 88 106 

89 89 89 89 89 89 107 

90 90 90 90 90 90 108 

91 91 91 91 91 91 109 

92 92 92 92 92 92 110 

92,5 92,5 92,5 92,5 92,5 92,5 111 

93 93 93 93 93 93 112 

94 94 94 94 94 94 113 

95 95 95 95 95 95 114 

96 96 96 96 96 96 115 

97 97 97 97 97 97 116 

97,5 97,5 97,5 97,5 97,5 97,5 117 

98 98 98 98 98 98 118 

99 99 99 99 99 99 119 

100 100 100 100 100 100 120 



                                                               

10 
 

Başvuruyu tamamla/kaydet/gönder gibi başvurunun tamamlanmasını sağlayan sekmeye 

mutlaka tıklamalıdır.  

Sorularınız için Ankara Medipol Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne e-mail 

(erasmus@ankaramedipol.edu.tr) aracılığıyla ulaşabilirsiniz, ofis saatleri içerisinde (09.00-

16.00) Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne gelerek bilgi alabilirsiniz.  

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

SEÇİM ÖLÇÜTLERİ VE AĞIRLIKLI PUAN TABLOSU 

Öğrenci seçimi, ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak, en 

yüksek puanı alan öğrenciden başlanarak yapılır ve aday Erasmus öğrencisi olarak belirlenmesi 

suretiyle gerçekleştirilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir. 

2025 Projesi öğrenim hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme 

ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır:  

2025 Sözleşme Dönemi Erasmus+ KA131 Programı Öğrenci Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi   %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına (Belgelenmesi kaydıyla) * +15 puan 

Engelli öğrencilere (Engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 

** 

+10 puan 

 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı 

Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında 

korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

(Belgelenmesi kaydıyla)*** 

+10 puan 

 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 

Afetzede yardımı alanlar**** 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 

önceliklendirilir ***** 

+5 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma 

(Hibeli veya hibesiz)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  -10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 

bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 

(Öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 

uygulanır)  

-10 puan  

 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 

kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 

(Öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde 

uygulanır)  

-5 puan  

 

mailto:erasmus@ankaramedipol.edu.tr
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Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 

(Öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde 

uygulanır)  

-5 puan  

 

 

* Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih 

ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 

eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 

olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

** Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler 

İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi 

gerekir. 

*** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca 

koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

****Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya 

mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, 

öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) 

sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 

*****Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama 

(örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod 

ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, 

veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 

talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 

Öğrenci Hareketliliği Seçim Sürecine İlişkin Önemli Notlar:  

 

 

1. Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not 

ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır. Öğrencisi 

olunan (seçimlerin yapıldığı) yükseköğretim kurumu tarafından verilen güncel 

transkriptin kullanılması esas olmakla birlikte, yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilk 

dönem başvuran ve henüz seçim yapılan yükseköğretim kurumunda transkripti 

oluşmamış öğrenciler için bir önceki yükseköğretim kademesinde alınan mezuniyet notu 

kullanılır. Benzer şekilde, lisans düzeyinde ilk dönem başvuran ve seçim yapılan 

yükseköğretim kurumunda henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki eğitim 

kademesinde alınan mezuniyet notu kullanılır. Yatay veya dikey geçişle başka bir 

yükseköğretim kurumundan geçiş yapmış ve henüz seçim yapılan yükseköğretim 

kurumunda bir not ortalaması oluşmamış öğrenciler için geldikleri yükseköğretim 

kurumundan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır. 100’lük 

sistem kullanan kurumlarda asgari not ortalaması şartının sağlanıp sağlanmadığı 

Yükseköğretim Kurulu tarafından hazırlanan not dönüşüm çizelgesinde belirtilen 

karşılıklar kullanılarak tespit edilir.  

2. İlan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en 

yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve tercih sırası/puan/bütçe kriterlerine göre 

gerçekleştirilir.  
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3. Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili 

bölüm/fakülte içerisinde yapılır. 

4. Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim 

kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ (2014-2020 veya 2021-2027) kapsamında 

yükseköğrenim uzun dönem öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin 

Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için 

(öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır. 

5. Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 

kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliği dışındaki 

hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim 

kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

6. Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat 

mücbir bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak 

kazanmış olunmasına rağmen, gerçekleştirilmeyen her faaliyet için “-10 puan” eksiltme 

uygulanır. Üniversitemizin başvuru takviminde belirtilen öğrencilere vazgeçtiklerini 

bildirmeleri için bir süre tanıyan “Feragat Haftası” içerisinde öğrencilerin vazgeçtiklerini 

yazılı olarak Erasmus Koordinatörlüğüne bildirmeleri halinde puan eksiltme 

uygulanmaz. 

7. Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 

değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 

faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda 

başvurması durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı 

öğrencinin tercihine bırakılır. Bu durumda öğrenci hangi faaliyette eksiltme 

uygulanmasını tercih ettiğine yönelik bir dilekçe hazırlar ve başvuru evraklarıyla birlikte 

başvuru esnasında Turna Portal Başvuru Sistemine yükler.  

8. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine 

aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden  

“-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

9. Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

10. Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; 

akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması 

halinde aynı kademe içinde üst sınıfta olan öğrenciye öncelik verilir. 

11. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

PROGRAM ÜLKELERİ, HİBELER VE ÖDEME 

Ödemeler, toplam hibenin %80’i gitmeden önce, %20’si dönünce olmak üzere iki taksitte 

yapılır. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, 

yalnızca katkı niteliğindedir. 

Öğrencilerin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. 

Faaliyete başlamadan önce yapılacak planlamada gidilecek kurumdaki akademik takvim, 

öğrencilerin kabul mektuplarında yer alan süreler, önceki yıllarda ilgili kurumda gerçekleşen 
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faaliyetlerden edinilen deneyimler gibi mevcut bilgi ve belgelere göre faaliyet süresi tahminî 

olarak belirlenir.  

Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar belirlenir. Kesin faaliyet 

süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre hesaplanır.  

Öğrencilerin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelendirilir veya faaliyet tamamen 

hibesiz “sıfır hibeli” öğrenci olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen 

hibelendirilmesi halinde, hibe verilecek süre asgari sürelerden daha az olamaz (en az 60 gün). 

Öğrenciye verilecek hibe “Yararlanıcı Modülü- Beneficiary Module (BM)” kullanılarak 

hesaplanır. 

Yararlanıcı Modülü (BM) başlangıç-bitiş tarihleri girilerek ve varsa kesinti süreleri çıkartılarak 

hesaplanan faaliyet süresinin, asgarî süreyi karşılaması gerekmektedir. Örneğin; öğrenim 

hareketliliğinde 1 ay 25 gün sürdüğü hesaplanan bir faaliyet, öğrencinin erken dönmesini 

zorunlu kılacak bir mücbir sebep yoksa asgarî faaliyet süresi şartına uygun olmadığı için kabul 

edilmez.  

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine 

göre 3 gruba ayrılmıştır ve ülke grupları için aylık/günlük öğrenim hibeleri aşağıdaki tablodaki 

haliyle belirlenmiştir. Söz konusu ilan uluslararası hareketlilik, karma yoğun programlar, kısa 

dönem faaliyetini kapsamamaktadır.  

Hayat pahalılığına göre 

ülke türleri 

Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Öğrenci 

Öğrenim 

Hibesi (Avro) 

1. ve 2. Grup Ülkeleri Almanya, Avusturya, Belçika, Çek 

Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 

İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 

Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 

600 

3. Grup Ülkeleri Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey 

Makedonya, Litvanya, Macaristan, 

Polonya, Romanya, Sırbistan  

450 
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Katılımcıya ödemesi aşağıdakilerden (hangisi önce gerçekleşiyorsa) geç olmayacak şekilde 

yapılır: 

- Sözleşmenin her iki tarafça da imzalanmasından sonraki 30 takvim günü 

- Hareketlilik döneminin başlangıç tarihi veya katılımcıdan varış teyidinin (İmkân kısıtlılığı 

veya içerme desteği kapsamında ilave hibe alan katılımcılar için uygulanmaz) alınması üzerine 

Faaliyet dönemi sonunda öğrencinin çevrimiçi Katılımcı anketini doldurması, mali desteğin 

geriye kalan kısmının ödenmesini talep etmesi olarak kabul edilir. Bakiye ödeme varsa, anketin 

doldurulmasını müteakip en geç 45 gün içinde kalan ödeme yapılır. 

Her durumda, öğrenciye hibe sözleşmesinde belirtilen tutarı geçmemek şartıyla, azami olarak 

gerçekleştirdiği fiziksel faaliyet süresi kadar hibe verilir. Öğrencinin öngörülen hibelendirme 

süresinden daha kısa süre ile faaliyet gerçekleştirmesi halinde, kesin faaliyet süresi için 

hesaplanandan daha fazla ilk ödeme yapılmışsa, fazla miktarın öğrenciden iadesi istenir. 

Onaylanmış kalış süresi Hibe Sözleşmesinde belirtilenden uzun ise, ek günler “sıfır-hibe” 

olarak kabul edilir. Onaylanan süre ile Hibe Sözleşmesinde belirtilen süre arasındaki fark 5 

günden fazla ise (sözleşmede belirtilen faaliyet gün sayısı azami hibe miktarını içerir. Eğer 

gerçekleşen faaliyet gün sayısı sözleşmede belirtilen gün sayısından 5 gün veya daha fazla gün 

sayısı kadar erken bitirildiyse), hibe buna göre yeniden hesaplanacaktır. 

Öğrencinin sözleşmesinde belirlenen azamî miktar, öğrenciye verilebilecek en yüksek tutara 

tekabül etmektedir. Faaliyet süresinin öngörülenden daha kısa sürmesi halinde, öğrenciye 

yapılacak toplam ödeme, azamî hibe miktarının altında kalır. Hibe, öğrencinin öğrenim 

faaliyetini gerçekleştirmek için gittiği kurumda bulunması gereken faaliyet günleri için verilir. 

Faaliyet süreleri, öğrenim anlaşmasında veya belgenin ayrıca düzenlenmiş olması halinde 

katılım belgelerinde belirtilen faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre belirlenir; olağan 

durumlarda öğrencilerden ek belge istenmez. 

Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası ve/veya bunun yerine 

geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz 

sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 

Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan 

toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %20’si oranında kesinti yapılır. 

Başarısız öğrencilerin, hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının 

%5’inden az olmamak üzere başarısızlık ile orantılı kesinti yapılır. 
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Yükseköğretim kurumu, hareketlilik faaliyetine katılan öğrencilerin yurt dışında faaliyetlerini 

gerçekleştirdikleri süre zarfında, hâlihazırda aldıkları yükseköğretim burslarının ve kredilerin 

devamını temin etmekle yükümlüdür. Bu kazanım, öğrencinin yurt dışındaki öğrenim/staj 

faaliyeti sırasında sonlandırılamaz, kesintiye uğratılamaz ve azaltılamaz. 

Seyahat ve Yeşil Seyahat Desteği 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 

sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 

gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilerek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 

hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe 

karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.  

Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği 

yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır. Seyahat başlangıç noktasının 

gönderen kurumun bulunduğu şehirden farklı bir şehir olması ya da faaliyetin ev sahibi 

kurumun yerleşik olduğu şehirden başka bir şehirde gerçekleşiyor olması halinde, değişiklik 

seyahatin farklı bir mesafe bandına girmesine yol açıyorsa, seyahat faturaları istenir ve 

gerçekleşen mesafe bandına göre hibe verilir. Farklı bir başlangıç noktası ya da faaliyet yerinin 

rapor edilmesi halinde bu farklılığın sebebi raporda belirtilir. 

Mesafeye Göre Ödenecek Seyahat Bedeli  

Mesafe Bandı elde edilen “km” değeri 

• 10-99 km arası: 28 Avro (Yeşil Seyahat: 56 Avro) 

• 100-499 km arası: 211 Avro (Yeşil Seyahat: 285 Avro) 

• 500-1999 km arası: 309 Avro (Yeşil Seyahat: 417 Avro) 

• 2000-2999 km arası: 395 Avro (Yeşil Seyahat: 535 Avro) 

• 3000-3999 km arası: 580 Avro (Yeşil Seyahat: 785 Avro) 

• 4000-7999 km arası: 1188 Avro (Yeşil Seyahat: 1188 Avro) 

• 8000 km ve üzeri: 1735 Avro (Yeşil Seyahat: 1735 Avro) 

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım 

araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. 
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Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer 

alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 

seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 

FAALIYETTEN HİBESIZ YARARLANMA HUSUSU 

Katılımcı istediği takdirde hibe almaksızın faaliyete katılabilir. Faaliyetten hibesiz 

faydalanabilmek için de katılımcının ilan metninde belirtilen ilan süreci içerisinde Turna 

Başvuru Portalından başvurusunu eksiksiz yapması gerekmektedir. Başvurusu diğer 

başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulur. Hibesiz faaliyetin farkı, katılımcının bütçe 

hesaplamalarına dahil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması 

katılımcının seçim sürecine dahil olmamasına gerekçe değildir. Dileyen katılımcı faaliyetten 

hibesiz olarak faydalanabilme talebini dilekçe halinde Turna Başvuru Portalına yükleyebilir, 

başvuru formunda hibesiz sekmesini işaretleyebilir veya başvuru takviminde belirtilen Feragat 

Haftası içinde Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne dilekçe ile bildirebilir. Aday, faaliyetten 

hibesiz faydalanabilmek için de başvuru tarihlerinde başvurusunu yapmış ve asgari şartları 

karşılıyor olmalıdır.  

ÖZEL KOŞULLAR 

❖ Erasmus Öğrenim Hareketliliği için karşı kurumlardan Kabul Mektubu alana kadar tüm 

başvuru sahipleri aday statüsündedir. Başvuru sahibi, seçilmiş olarak ilan edilse dahi 

yukarıdaki koşul sağlanıncaya değin adaydır. Söz konusu ilan kapsamında seçilecek 

tüm öğrenciler, azami bir yarıyıl için hibe almak üzere seçileceklerdir. Seçilen 

öğrencinin hibe alacağı azami süre davet/kabul mektubunda belirtilmiş tarihlerle 

sınırlıdır. 

❖ Bir yıl için hibe verilmesi durumu ve hibeli uzatma taleplerine ilişkin başvurular, hibe 

imkânı olması halinde AMÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğünce ayrıca bildirilecektir. 

❖ Hareketlilik süresinin asgari sürenin altında olması durumunda (2 tam aydan az olması 

durumunda) söz konusu hareketlilik için hibe ödemesi yapılmaz. Öğrencinin erken 

dönmesini zorunlu kılacak mücbir sebep belgelendirilmediği takdirde asgari faaliyet 

süresi şartına uygun olmaması nedeniyle kabul edilmez. 

❖ Öğrencilerin, mücbir sebeplerle (zorunluluk nedeniyle; ailevi sebepler, küresel salgın, 

sağlık sebepleri, doğal afet gibi) planlanan hareketliliğin erken sonlandırılması gerektiği 
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durumlarda öğrencilerin, bu durumlarını önceden AMÜ Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğü ile iletişime geçerek, bildirmeleri gerekmektedir. Durumun mücbir bir 

sebepten kaynaklanıp kaynaklanmadığına ilişkin onay, AMÜ Erasmus Kurum 

Koordinatörlüğünce Türkiye Ulusal Ajansı’na sorularak alınacaktır. Durumları mücbir 

sebep olarak değerlendirilen öğrencilerin yurtdışında kaldıkları süre karşılığı hibe 

miktarı kendilerinde bırakılmak üzere, fazladan ödenen hibenin iadesi istenir. 

❖ Öğrencilerin, hareketliliğe başladıktan kısa bir süre (2 aylık asgari süre sağlanmadan) 

sonra kendi istekleriyle (mücbir sebep olmaksızın) hareketliliklerini sona erdirmeleri 

halinde, öğrenciye ödenmiş bulunan hibe varsa iadesi talep edilir. 

KONTENJANLAR 

MYO/ FAKÜLTE/ 

ENSTİTÜ 

BÖLÜM  

 

KONTENJAN 

TÜM FAKÜLTELER Diş Hekimliği Fakültesi Tüm Bölümler 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

HİBELİ: 4 

HİBESİZ:6 

YEDEK: 8 

Eczacılık Fakültesi 

Güzel Sanatlar ve Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi 

Hukuk Fakültesi 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 

Tıp Fakültesi 

TÜM MYO -Adalet Meslek Yüksekokulu 

-Sağlık Hizmetleri MeslekYüksekokulu 

-Meslek Yüksekokulu 

Tüm MYO Bölümleri HİBELİ:1 

HİBESİZ:2 

YEDEK:3 

ENSTİTÜLER Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

Tüm Bölümler HİBELİ:1 

HİBESİZ:2 

YEDEK:3 

ÖNEMLİ NOT: Başvuru sayısı ve öğrenci değerlendirme kriterlerine göre öğrenci kontenjanlarında değişiklik 

yapma hakkı Ankara Medipol Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne aittir. Yükseköğretim kurumu, 

tahsis edilen hibe miktarının potansiyel yararlanıcıları göndermekte yetersiz kalması durumunda, hibeyi adil 

olarak; bölüm, gidilen ülke, cinsiyet dengesi gözeterek ve daha önce hareketlilik faaliyetinde bulunmamış bölüme 

pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin 

performansını dikkate almak suretiyle dağıtır. Fakülte/bölümlerden belirlenen kontenjan dâhilinde başvuru 

olmaması veya seçilen öğrencilerin vazgeçmeleri durumunda açıkta kalan kontenjanlar başka fakülte/bölümlere 

yine adil ve şeffaf bir şekilde dağıtılabilir.  
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İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. 

İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel 

durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen 

potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan öğrenci ve personele ilave hibe 

verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde 

bulunulması gerekmektedir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra hibesinde artış talep 

edilemez. Başvuru formunda, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, 

kanıtlayıcı belgelerin eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve 

düzeyine ilişkin bilgileri ihtiva eden doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya 

engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek 

yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim 

duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun donanıma sahip olduğuna 

ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç 

duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, İçerme 

Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili 

olmalıdır. Merkez her bir başvuruyu özel olarak değerlendirir; ilave hibe verilip 

verilemeyeceğini, verilebilecekse uygun hibe miktarını kararlaştırır. Yararlanıcının 

sözleşmesinde ilgili kalemde verilen ilave hibe tutarında artış yapılır. İçerme Desteği sahibi 

katılımcılar için nihai ek hibe, yapılan harcamanın gerçekleşme tutarı üzerinden verilecektir. 

Faaliyet sonunda verilen ek hibenin kullanımına ilişkin faturaların temin edilmesi ve olası 

kontrollerde ibraz edilmek üzere katılımcı dosyasında saklanması gerekmektedir. Belgeye 

dayanmayan harcamalar ve sözleşme ile verilen İçerme Desteği sahibi yararlanıcı hibesinin 

üzerindeki harcamalar yapılmış olsalar dahi uygun kabul edilmez.  

 

 



                                                               

19 
 

 

İLAVE HİBE DESTEĞİ 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 

haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 

barınma kararı alınmış öğrencilere 

3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri* 

5) Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, 

Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, 

AFAD gibi kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler 

6) Engelliler** 

7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve 

Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 

Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar*** 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. **** 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

*Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 

tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt 

dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör 

eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 

Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe 

teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve 
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çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları 

halinde önceliklendirilir. 

** 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 

Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip 

engelliler 

***https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf   

**** Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki 

hareketliliklerinde aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını 

belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği 

sağlanır: 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

*Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 

İlan metnini indirmek için tıklayınız: https://ankaramedipol.edu.tr/   

Detaylı Bilgi İçin: erasmus@ankaramedipol.edu.tr  

Telefon: +903125088824 

Saygılarımızla 

Ankara Medipol Üniversitesi 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 
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